fornecimento será efetivado no local e nas condições estabelecidas na Cláusula Quinta deste
instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

3.1. Os preços constantes na proposta da Contratada, perfaz o presente Contrato o valor total de
R$55.528,24 (cinquenta e cincomil quinhentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos).

01 50

(Cód. 617460) ABACATE DE
TAMANHO MÉDIO A GRANDE, DE 1ª
QUALIDADE, IN NATURA, COR E
FORMAÇÃOUNIFORMES, COM POLPA
INTACTA E FIRME, SEM DANOS
FÍSICOS E MECÂNICOS. EMBALADOS
EM MATERIAIS APROPRIADOS E
LIVRES DE SUJIDADES.